
 
 
 

 
 
 

 

USNESENÍ ZE 4. JEDNÁNÍ  
 

VÝBORU MÍSTNÍ AGENDY 21 
V ROCE 2023 

 

dne 20. 6. 2023 
Výbor: 
Předseda výboru / odpovědný politik MA21:   
Ing. Vít Bobysud 
 

Místopředseda výboru:     
Mgr. Yveta Kvapilová 
 

Členové výboru:      
Ing. Lenka Pachmanová  
Miloš Drha 
Daria Křivánková - omluvena 
Mgr. Václav Hrdlička 
Mgr. et Mgr. Jana Prosmanová 
 

Tajemnice výboru:      
Hana Zelenková 
 

Host: 
Martina Münzbergerová 

Program jednání: 

1- Schválení programu 
2- Zhodnocení akce setkání se Školními parlamenty, informace o výstupech  
3- Zhodnocení akce DEN ZDRAVÍ 2023 
4- Příprava Veřejného fóra 2023 – 11. 9. 2023 – schválení materiálu s 10P 
5- Příprava plnění kritérií 

7.2 Realizace vzdělávacích akcí k UR, MA21 a souvisejícím tématům pod vedením kvalifikovaného 
lektora pro veřejnost 
7.3 Realizace vzdělávacích akcí k UR, MA21 a souvisejícím tématům pod vedením kvalifikovaného 
lektora pro úřad a samosprávu kraj obec mikro MAS 

6- Informace o Plnění kritérií pro rok 2023  
7- Plánované aktivity na III. KV 2023 
8- Různé 

 
 
 
 



1- Schválení programu 
USNESENÍ Č. 23: 
Navržený program byl schválen všemi členy.     6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

2- Zhodnocení akce setkání se Školními parlamenty, informace o výstupech  
Hlavním cílem této akce bylo získat co nejširší zpětnou vazbu od dětí a mládeže ohledně nápadů na zlepšení 
školy, kterou navštěvují a míst, kde bydlí a tráví svůj volný čas. Smyslem akce bylo ukázat, že mladí lidé 
mohou mít vliv na další rozvoj městské části a mohou se aktivně podílet na dění v městské části. Během 
měsíce září 2023 bude svoláno další setkání parlamentů k výše uvedeným tématům, kde budou představena 
práce kompetentních osob a odborů na výše uvedených tématech a dílčí výsledky.  
USNESENÍ Č. 24:   Výbor bere informaci na vědomí.     6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

3- Zhodnocení akce DEN ZDRAVÍ 2023 
Před budovou radnice městské části Praha 13 se konal již osmý ročník této akce.  Letošní ročník byl rekordní, 
protože v sobě zahrnoval i první ročník veletrhu chráněných dílen. Celkem se v rámci Dne zdraví představilo 
okolo 50 vystavovatelů. Počet účastníku v letošním roce přesáhl číslo 2000 osob. 
Předseda výboru poděkoval za organizaci celé akce. 
USNESENÍ Č. 25:  Výbor bere informaci na vědomí.     6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

4- Příprava Veřejného fóra 2023 – 11. 9. 2023 – schválení materiálu s 10P 
Členům výboru byla v písemné podobě předložena kompletní zpráva týkající se vypracování 10P z minulého 
ročníku Veřejného fóra k vyjádření.   
USNESENÍ Č. 26: 
Výbor souhlasí s materiálem 10 P a doporučuje materiál předložit na jednání RMČ.  

6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

5-Příprava plnění kritérií 
11.9.2023 - 10- 11 hod – 7.2 Realizace vzdělávacích akcí k UR, MA21 a souvisejícím tématům pod vedením 
kvalifikovaného lektora pro veřejnost – pro seniory  
11.9.2023 - 15-16 hod – 7.3 Realizace vzdělávacích akcí k UR, MA21 a souvisejícím tématům pod vedením 
kvalifikovaného lektora pro úřad a samosprávu kraj obec mikro MAS 
USNESENÍ Č. 27: Výbor bere informaci na vědomí.     6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

6- Informace o plnění kritérií pro rok 2023  
Tajemnice výboru paní Zelenková členy výboru informovala o průběžném plně kritérií pro tento rok. Předseda 
výboru byl informován o kritériích, která nejsou doposud naplněna a jaká opatření je nutné pro jejich plnění 
stanovit.  Opaření a návrhy k plnění budou stanovena předsedou výboru. 
USNESENÍ Č. 28: Výbor bere informaci na vědomí.     6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

7- Plánované aktivity na III. KV 2023 
11.9.2023 - 10- 11 hod – 7.2 Realizace vzdělávacích akcí k UR, MA21 pro veřejnost – pro seniory  
11.9.2023 - 15-16 hod – 7.3 Realizace vzdělávacích akcí k UR, MA21 pro úřad a samosprávu  
11. 9. 2023 – 17-19 hodin – Veřejné fórum pro občany Prahy 13 – účast členů výboru nutná 
září / říjen – 2. setkání se Školními parlamenty – výsledky informace 
4. 10. 2023 – 13 – 16 hodin  - Mezigenerační hry – Člověče nezlob se 
6. 12. 2023 –10-17 hodin - Vánoční jarmark 
Dále bude realizováno podzimní plavání pro seniory tzv. Plavenky , které jsou mezi seniory velmi oblíbené.   
USNESENÍ Č. 29: Výbor bere informaci na vědomí.      6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 
8-Různé  
Další zasedání výboru se uskuteční dle potřeby. 

Podpis předsedy výboru – Ing. Vít Bobysud 


